様式第1号(第2条関係)

合議 施設長 係 許可番号 受付年月日

第   号 年 月 日

社会体育施設等使用許可申請書

年  月  日

  施設の長    殿

住所又は勤務先
(代表者)氏 名        印
電話番号

  次のとおり、施設を使用したいので許可くださるよう申請します。

団 体 名   使用人数 人 区分 □市内・□市外

使 用 目 的

施 設 名

□ (   小学校体育館) □ (   小学校運動場)
□ (   中学校体育館) □ (   中学校運動場)
□ 体育館(□ 津田 □ 津田北山 □ 寒川)
□ 飛翔の館 □ 武道館・柔剣道場(□ 津田 □ 大川 □ 志
度) □ 生涯スポーツ広場
□ 屋内ゲートボール場 □ 勤労青少年ホーム □

使 用 日 時     年  月  日( )  時  分 ～  時  分

減免申出理由

使 用 料 円 (□ 減額する・□ 免除する)

許 可 条 件

備考 太枠箇所は、記入しないで下さい。